ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «10»  марта  2021 г.                                                                    №  45
О проведении городской

выставки «Волшебство

детских рук»

         Согласно приказу департамента образования Брянской области № 226  от 26.02.2021 г.  «О проведении областной итоговой выставки декоративно-прикладного творчества «Волшебство детских рук» среди учащихся образовательных организаций (учреждений)», городскому календарю массовых мероприятий с учащимися на 2020-2021 уч. год

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьные выставки «Волшебство детских рук» на базе МБОУ СОШ №1,2,3,4,5 в период с 22 марта по 2 апреля 2021 г.
2. Лучшие работы учащихся, занявшие первые места, представить в отдел образования для передачи на областную выставку в срок до 9 апреля 2021 г. При подготовке к выставке руководствоваться областным положением (прилагается) и рекомендациями ГМО учителей технологии.

К работам приложить Список работ (приложение 1 к Положению).
5.  Для оценки творческих работ учащихся при отделе образования создать оргкомитет с правами жюри в следующем составе:

- председатель жюри для 5-11 классов – Титова Е.Г., руководитель ГМО учителей технологии,
Председатель жюри для начальной школы – Борисова Н.В., руководитель ГМО учителей начальных классов,

Члены жюри:

- Калабушкин А.Е. – учитель технологии СОШ №1,
- Алексеева Е.А. – учитель технологии СОШ №2,
- Боблак И.А. – учитель технологии СОШ № 3,
- Маркелова Н.М., учитель технологии СОШ №4,
- Алекса Е.Ф.,  учитель технологии СОШ №4,
- Скобликова Н.И., учитель технологии  СОШ №5.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя ГМО учителей технологии  Титову Е.Г.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова